
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 15/2/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 2586 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας        Σε ορθή επανάληψη 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                           
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

 

Θέμα : «Ορισμός μέλους, Προέδρου και γραμματέα στην Επιτροπή εκποίησης 
ακινήτων της παρ. 5 του άρθρου 186 του Ν.3463/2006»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 78/2022 
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852 /2010, ΦΕΚ 8/τ.Α΄/7-6-2010, όπως 

αυτές ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 186 του Ν.3463/2006, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ.1 του άρθρου 132 του Ν.4690/20 
I. Την αριθμ.:24/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία 

ορίστηκαν τα μέλη της επιτροπής της παρ. 5 του άρθρου 186 του Ν.3463/2006 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Το ορισμό του μηχανικού ως τρίτου μέλους της επιτροπής εκποίησης ακινήτων της 
παρ. 5 του άρθρου 186 του Ν.3463/2006 την κ. Μωραϊτή Κωνσταντίνα του Διονυσίου 
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών με αναπληρωτή τον Τζόκα 
Κωνσταντίνο του Σπυρίδων κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών. 
Ο προαναφερθείσας μηχανικός μετά του αναπληρωτή του, μαζί με τα δύο (2) 
υπόλοιπα μέλη που ορίστηκαν με την αριθμ.:24/2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου αποτελούν την επιτροπή εκποίησης ακινήτων της παρ. 5 του άρθρου 186 
του Ν.3463/2006 
Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο δημοτικός σύμβουλος και Αντιδήμαρχος Τεχνικών 
Υπηρεσιών κ. Ακρίβης Κωνσταντίνος και γραμματέα της επιτροπής ορίζεται η 
υπάλληλος του δήμου κ. Πλέουρα Αλεξάνδρα του Ηλία κατηγορίας/ειδικότητας Δε 
διοικητικού με αναπληρώτρια την Πασσά Αμαλία του Κωνσταντίνου 
κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

                                                                                Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
                                                                                                                                                    
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 
1.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2.Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. Μέλη της Επιτροπής 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΔΩΩΞΧ-4ΣΗ


		2022-03-08T14:20:43+0200
	Athens




